
Судостроитель: PERSHING

Год постройки: 2018

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: Italy

Длина общая: 92' 4" (28.14m)

Ширина: 20' 6" (6.23m)

Мин. осадка: 5' 5" (1.65m)

Крейс. скорость: 38 Kts. (44 MPH)

Макс. скорость: 42 Kts. (48 MPH)

NAJATI — PERSHING

Купить NAJATI — PERSHING а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту NAJATI — PERSHING а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/pershing/92/najati/2018/261908/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/pershing/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/pershing/92/najati/2018/261908/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/pershing/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/pershing/92/najati/2018/261908/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/pershing/92/najati/2018/261908/
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

Pershing9xNewCruising_0000_26800

Pershing9xNewCruising_0002_26802

Pershing9xNewCruising_0004_26804

Pershing9xNewCruising_0005_26805

Pershing9xNewCruising_0006_26806

Pershing9xNewCruising_0007_26807

Pershing9xNewCruising_0008_26808

Pershing9xNewCruising_0010_26810

Pershing9xNewCruising_0012_26812

Pershing9xNewCruising_0014_26814

Pershing9xNewCruising_0015_26815

Pershing9xNewCruising_0016_26816

Pershing9xNewCruising_0001_26801

Pershing9xNewCruising_0009_26809

Pershing9xNewCruising_0013_26813

Pershing9xNewCruising_0017_26817

Pershing9xNewSunDeck_0000_28765

Pershing9xNewSunDeck_0001_28766
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Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

13

13

13

13

Pershing9xNewSunDeck_0002_28767

Pershing9xNewSunDeck_0004_28769

Pershing9xNewLowerDeck_0000_27754

Pershing9xNewLowerDeck_0003_27757

Pershing9xNewLowerDeck_0004_27758

Pershing9xNewLowerDeck_0005_27759

Pershing9xNewLowerDeck_0007_27761

Pershing9xNewLowerDeck_0009_27763

Pershing9xNewLowerDeck_0010_28782

Pershing9xNewMainDeck_0000_27751

Pershing9xNewMainDeck_0003_28779

Pershing9xNewMainDeck_0004_28781

Pershing9xNewMainDeck_0005_27752

Pershing9xNewLowerDeck_0000_27754

Pershing9xNewLowerDeck_0001_27755

Pershing9xNewLowerDeck_0002_27756

Pershing9xNewLowerDeck_0003_27757

Pershing9xNewLowerDeck_0004_27758

Pershing9xNewLowerDeck_0005_27759

Pershing9xNewLowerDeck_0006_27760

Pershing9xNewLowerDeck_0007_27761

Pershing9xNewLowerDeck_0008_27762

Pershing9xNewLowerDeck_0009_27763

Pershing9xNewLowerDeck_0010_28782

Pershing9xNewMainDeck_0001_28778

Pershing9xNewSunDeck_0003_28768

Pershing9xNewSunDeck_0005_28770

Pershing_9xNew_Lower Deck_26641

Pershing_9xNew_Lower Deck_26642

NAJATI — PERSHING Страница 3 из 14

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



13

13

13

14

14

14

14

14

Pershing_9xNew_Main Deck_26640

Pershing_9xNew_Profile_26638

Pershing_9xNew_Sun Deck_26639

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес
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Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
A technical and stylistic masterpiece, this maxi coupé yacht combines high quality
standards and innovation in an inimitable way, also bearing traits of a pure sports boat.
Surprisingly light and outfitted with technological equipment, the Pershing 9X boasts top-
of-the-range features and singular comfort at top speeds for a nautical experience that is
the first of its kind. More than 15 m2 of glass window surface ensure a natural and
unmatched internal brightness; the outdoor spaces of the sundeck and the bow offer the
greatest freedom whilst also ensuring complete privacy for an exclusive view of the world.
The world seen from a Pershing yacht.

Тип судна: Моторная яхта Модельный год: 2018

Год постройки: 2018 Страна: Italy

Основная информация

Длина общая: 92' 4" (28.14m) Ширина: 20' 6" (6.23m)

Мин. осадка: 5' 5" (1.65m)

Размеры

Крейс. скорость: 38 Kts. (44 MPH) Дальность на крейсерской
скорости: 370

Макс. скорость: 42 Kts. (48 MPH) Дальность на макс. скорости: 380
Kts.

Водоизмещение: 175047.036028
Pounds

Вместимость воды: 317.0064624
Gallons

Объем топливного бака:
2377.548468 Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 4 Спальные места: 8

Размещение

Материал корпуса: Carbon Fiber Дизайнер экстерьера: Fulvio De
Simoni

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: MTU

Модель: 16V 2000 M96L POWER 2638
MHP

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

Pershing9xNewCruising_0000_26800 Pershing9xNewCruising_0002_26802

Pershing9xNewCruising_0004_26804 Pershing9xNewCruising_0005_26805

Pershing9xNewCruising_0006_26806 Pershing9xNewCruising_0007_26807

Pershing9xNewCruising_0008_26808 Pershing9xNewCruising_0010_26810
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Pershing9xNewCruising_0012_26812 Pershing9xNewCruising_0014_26814

Pershing9xNewCruising_0015_26815 Pershing9xNewCruising_0016_26816

Pershing9xNewCruising_0001_26801 Pershing9xNewCruising_0009_26809

Pershing9xNewCruising_0013_26813 Pershing9xNewCruising_0017_26817
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Pershing9xNewSunDeck_0000_28765 Pershing9xNewSunDeck_0001_28766

Pershing9xNewSunDeck_0002_28767 Pershing9xNewSunDeck_0004_28769

Pershing9xNewLowerDeck_0000_27754 Pershing9xNewLowerDeck_0003_27757

Pershing9xNewLowerDeck_0004_27758 Pershing9xNewLowerDeck_0005_27759
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Pershing9xNewLowerDeck_0007_27761 Pershing9xNewLowerDeck_0009_27763

Pershing9xNewLowerDeck_0010_28782 Pershing9xNewMainDeck_0000_27751

Pershing9xNewMainDeck_0003_28779 Pershing9xNewMainDeck_0004_28781

Pershing9xNewMainDeck_0005_27752 Pershing9xNewLowerDeck_0000_27754
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Pershing9xNewLowerDeck_0001_27755 Pershing9xNewLowerDeck_0002_27756

Pershing9xNewLowerDeck_0003_27757 Pershing9xNewLowerDeck_0004_27758

Pershing9xNewLowerDeck_0005_27759 Pershing9xNewLowerDeck_0006_27760

Pershing9xNewLowerDeck_0007_27761 Pershing9xNewLowerDeck_0008_27762
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Pershing9xNewLowerDeck_0009_27763 Pershing9xNewLowerDeck_0010_28782

Pershing9xNewMainDeck_0001_28778
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Pershing9xNewSunDeck_0003_28768 Pershing9xNewSunDeck_0005_28770

Pershing_9xNew_Lower Deck_26641 Pershing_9xNew_Lower Deck_26642

Pershing_9xNew_Main Deck_26640 Pershing_9xNew_Profile_26638

Pershing_9xNew_Sun Deck_26639
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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